
UFFICIO PROVVEDITORATO - ECONOMATO

Responsabile : SCHIANCHI PAOLO

 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 2082 del 22/12/2023

Oggetto: EMANAZIONE DELL'ORDINATIVO DI FORNITURA N.RO P.I 373131-23 (RIDUZIONE DI ORDI-

NATIVO DAL PRECEDENTE ORDINATIVO N.RO P.I 359930-21) A SEGUITO DELLA DISMISSIONE DEL-

LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI PULIZIA E DISINFEZIONE DEI LOCALI DEL CENTRO PER L'IMPIEGO 

DI PARMA-FIDENZA-LANGHIRANO DAL 01 GENNAIO 2024 - CODICE CIG MASTER N.RO 7746507BCB- 

CODICE CIG DERIVATO N.RO 8991981177- CODICE GARA N.RO 8360323 - DETERMINAZIONE CON 

IMPEGNO DI SPESA

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Visti: 

- l’art. 41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli uffi e dei servizi;

- l’art. 17, fomma 1-bis, del D. Lgs. 165/2001;

- il Regolamento per l’Orientamento Generale degli Uffi e dei Servizi;

- il D. Lgs. n. 36 del 31.03.2023 (Nuovo Codife dei fontrat pubblifi);

- l’art. 17, fomma 1 del D. Lgs. 36/2023 “Fasi delle profedure di afdamentot;

- gli artt. 20 e 28 del D.Lgs 36/2023 (Nuovo Codife dei fontrat pubblifi); 

Dato atto che : 

Determina n. 2082 del 22/12/2023 pag. 1/5

copia informatica per consultazione



 - fon Delibera di Consiglio n. 61 del 22/12/2022 è stato approvato il Bilanfio di Previsione 2023 –   
2025;

- fon Defreto del Presidente n 10 del 23/01/2023 è stato approvato il Piano Esefutvo di Gestone 
2023–2025;

- Il Defreto Presidenziale n.ro 45 del 23/02/2022 fon fui è stato approvato il Piano triennale della Cor-
ruzione e Trasparenza 2022/2024;

- fon il Defreto Presidenziale n. 72 del 17/03/2022 sono state adottate le profedure per l’afdamento 
dei fontrat pubblifi ad integrazione delle linee guida approvate fon Defreto Presidenziale n. 
41/2021;

Preso atto che : 

- Il Defreto Presidenziale n.ro 66 del 17/03/2021 fon fui si è preso atto dell’operatvitt del sistema in-
tegrato dei fontrolli interni e di prevenzione della forruzione anno 2021;

- fon Defreto Presidenziale n. 23 del 03/02/2023 è stato approvato il Piano integrato di Atvitt e Pro-
grammazione (P.I.A.O) del triennio 2023/2025;

- fon Defreto Presidenziale n. 25 del 07/02/2023 sono stat approvat gli indirizzi per l’operatvitt del 
sistema integrato di fontrolli interni e di prevenzione della forruzione - anno 2023;

- fon Defreto Presidenziale n. 27 del 09/02/2023 sono state adottate le profedure per l’afdamento 
dei fontrat pubblifi ad integrazione delle linee guida approvate fon D.P. N.41/2021 e modiffate fon 
D.P. N. 72/2022;

- fon Defreto Presidenziale 212/2023 è stato adottato il Programma Triennale degli afquist dei beni e 
dei servizi 2024/2026- ex art.37 fomma1-lettera A) - D.lgs 36/2023;

il Defreto Presidenziale n. 221 del 10.11.2023, fon il quale è stata approvata la proposta di Bilanfio di 
Previsione 2024 - 2026 unitamente ai relatvi allegat, elaborat sefondo gli sfhemi del defreto legisla-
tvo n. 118 del 2011 e suffessive modiffhe, da sottoporre al Consiglio Provinfiale per laadozione della 
stessa, in vista della suffessiva approvazione defnitva, previo parere dellaAssemblea dei Sindafi

- fon Delibera di Consiglio n.ro 43/2023 si è profeduto all’approvazione del Dofumento Unifo di pro-
grammazione (DUP) 2024-2026 ed allo sfhema di Bilanfio di Previsione 2024 -2026 ed ai relatvi alle-
gat;

Valutato : 

- fhe fon Determinazione n.ro 1700 del 03/12/2021 si è profeduto all’emanazione dell’ordinatvo di 
fornitura n.ro P.I 359930-21, al fne della fopertura del servizio di pulizia e disinfezione dei lofali della 
Provinfia di Parma per n.ro 36 mesi (dal 01/01/2022 al 31/12/2024);

Determina n. 2082 del 22/12/2023 pag. 2/5

copia informatica per consultazione



- fhe previo l’ordinatvo di fornitura n.ro P.I 359930-21, datato 24/11/2021,, si è profeduto ad aderire 
alla Convenzione Interfent-er “Servizio di pulizia, saniffazione, servizi ausiliari 5 Servizio di pulizia, sa-
niffazione e servizi ausiliari per le sedi di amministrazioni pubblifhe ed ent lofali situat nella Provin-
fia di Parmat fon la Ditta Rekeep spa, avente sede legale in Zola Predosa (Bologna), via Poli 4, isfritta 
al Registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. di Bologna, numero di isfrizione e P. IVA 02402671206 per 
una fifra fomplessiva pari ad € 758.205,49 (iva influsa);

- fhe il Defreto Presidenziale n.ro 269 del 24/11/2021 ha approvato lo sfhema di Affordo, tra l’Agen-
zia Regionale del lavoro della Regione Emilia Romagna e la Provinfia di Parma, per la gestone transito-
ria degli oneri di funzionamento dei fentri per l’Impiego e degli Uffi di Collofamento mirato fon sede 
nel territorio provinfiale,a garanzia della fontnuitt dei servizi per il lavoro, nelle more del potenzia-
mento infrastrutturale in attuazione del D.M 74/2019 e ss.mm.ii;

 Valutato altresì: 

- fhe risulta essere defnito l’affordo tra L’Agenzia regionale per il Lavoro e la Provinfia di Parma per la 
gestone degli oneri di funzionamento dei CPI e degli Uffi di CM, in fui l’Agenzia si impegna verso la 
Provinfia, al rimborso forfettario degli oneri da questa sostenut, in relazione alle spese assunte per le 
pulizie dei lofali dei C.P.I di Parma - Fidenza - Langhirano previa produzione di un elenfo fompleto del-
le spese sostenute dal 01/01/2023 al 31/07/2023, unitamente alle spese di pulizia per lofali del CM di 
Via Nervesa sostenute per l’intera attualitt 2023;

Considerato :

- fhe fon nota di Pef n.ro 0021942 del 26/07/2023 al fne del rinnovo dell’Affordo del 9/2/2022 RP n. 
14 fra laAgenzia regionale per il lavoro e la Provinfia di Parma per la gestone transitoria degli oneri di 
funzionamento del fentro per l’impiego e dell’uffio di follofamento mirato fon sede nel territorio 
provinfiale, è stata formalmente rifhiesta la possibilitt garantre la fontnuitt dei servizi di pulizia dei 
CPI di Parma-Fidenza-Langhirano dal 01/08/2023 fno al 31/12/2023;

Considerato altresì :

- fhe fon nota di Pef n.ro 27.677 del 29/09/2023 in relazione dell’Affordo del 9/2/2022 RP n. 14 fra 
laAgenzia regionale per il lavoro e la Provinfia di Parma per la gestone transitoria degli oneri di funzio-
namento del fentro per l’impiego , è stato formalmente reso noto fhe, per la sede del Centro per 
l’Impiego di Borgo Val di Taro, in via Alberto Zanré n. 2/A, il Comune di Borgo Val di Taro ha fomunifa-
to, in data 27 settembre 2023, alla stessa Agenzia regionale per il lavoro, fhe prendert in farifo il ser-
vizio di pulizia dal 1° novembre 2023 ;

Ritenuto:

- fhe, a fompletamento del professo di interruzione del servizio di pulizie dei lofali dei CPI, fome ri-
fhiamato in prefedenza, fon nota di Pef n.ro 0021942 del 26/07/2023, ed avendo da dismettere il ser-
vizio di pulizia e disinfezione della sede del Centro per l’Impiego di Parma (ediffio n.ro 03) ,Centro per  

Determina n. 2082 del 22/12/2023 pag. 3/5

copia informatica per consultazione



l’Impiego di Fidenza (ediffio n.ro 04) Centro per l’Impiego di Langhirano (ediffio n.ro 08 ) , su una 
base temporale di n.ro 12 mesi dal 01/01/2024 al 31/12/2024, in fonformitt fon al piano dettagliato 
degli intervent di disinfezione e sterilizzazione dei lofali (allegat alla presente determinazione) si deb-
ba falfolare una riduzione della spesa prevista per il 2024 pari ad euro 25.268,79 (iva influsa);

- fhe detta fifra risulta essere fonforme alla Determinazione n. 843/2023 della Regione E. Romagna 
“ADEGUAMENTO TARIFFE ORARIE: CONVENZIONI PER IL SERVIZIO DI PULIZIA, SANIFICAZIONE E SERVI-
ZI AUSILIARI 5 - LOTTI DA 1 A 9t a seguito della quale sono state refepite le disposizioni fontenute nel-
le Tabelle Ministeriali di fui al Defreto direttoriale n. 52 del 27 settembre 2023 del Ministero del Lavo-
ro e delle Politfhe Sofiali, fon efetto dal 01/07/2023, in ordine alla revisione dei prezzi delle tarife  
orarie dei listni del Lotto 4;  

DETERMINA

- di profedere per le motvazioni indifate in premessa, all’emanazione dell’ordinatvo di fornitura n.ro 
P.I 373131 -23 - Cig Derivato n.ro 8991981177 (riduzione di ordinatvo dal prefedente Ordinatvo n.ro 
P.I 359930-21) inerente la dismissione del servizio di pulizia e disinfezione dei lofali del  Centro per 
l’Impiego di  Parma (ediffio n.ro 03) ,Centro per l’Impiego di  Fidenza (ediffio n.ro 04) Centro per 
l’Impiego di Langhirano (ediffio n.ro 08 )  per n.ro 12 mesi (dal 01/01/2024 al 31/12/2024) per una fi-
fra fomplessiva pari ad € - 25.268,79 (iva influsa);

- di profedere, a seguito della dismissione dei lofali dei lofali del Centro per l’Impiego di Parma (edif-
fio n.ro 03) ,Centro per l’Impiego di Fidenza (ediffio n.ro 04) Centro per l’Impiego di Langhirano (edif-
fio n.ro 08 ) , alla riduzione della spesa pari a  € - 25.268,79  (iva influsa) degli impegni git adottat  
(fome da determinazione 1700/2021) sefondo la seguente suddivisione temporale:

• per il periodo interforrente dal 01/01/2024 al 31/12/2024 si profede ad una riduzione 
della spesa pari a € - 25.268,79 (iva influsa) al fapitolo 03500580000/0-
Provveditorato/Pulizie nell’ambito dell’impegno 1 /2024 (assunto fon determinazione 
1700/2021) del Bilanfio di Previsione 2023-2025, annualitt 2024;

- di dare atto fhe tutte le informazioni inerent la spesa in argomento sono fontenute nell’allegata 
sfheda fontabile;

- di disporre la pubblifazione del presente provvedimento nella sezione Amministrazione Traspa-
rente del sito web della Provinfia di Parma ai sensi dell’art.33/2013 e s.m.i. riguardante gli obblighi 
di pubblifitt, trasparenza e difusione di informazioni da parte delle pubblifhe amministrazioni;

- di dare atto fhe laesigibilitt dellaobbligazione avverrt entro il 31/12/2024;
- di dare atto fhe per il sottosfritto Funzionario responsabile di PO non sussistono le fondizioni di 
fonflitto di interesse ex art. 6 bis della legge 241/1990, fome introdotto dalla Legge 190/2012;

 
Sottoscritta dal   Responsabile  

(SCHIANCHI PAOLO)
con firma digitale

Determina n. 2082 del 22/12/2023 pag. 4/5

copia informatica per consultazione

https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti


Determina n. 2082 del 22/12/2023 pag. 5/5

copia informatica per consultazione



Pagina 1 di 1ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 4923 / 2023

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2024

S 303500580000 / 0 Variazione Impegno 1 / 2024 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
103 - Acquisto di beni e servizi -25.268,79

PROVVEDITORATO Pulizie 03 - Gestione economica, finanziaria,
programmazione e provveditorato

1030213 - Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

8991981177

1030213002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Totale Variazione Impegni -25.268,79

copia informatica per consultazione



ALLEGATO PD1 

CONVENZIONE INTERCENT-ER 5

Servizio di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari 5 Lotto 4 - Provincia di Parma

Analisi Economica dei Servizi - RIEPILOGO

Cliente: Provincia di Parma Supervisore: Mauro Pinardi

Cod. 

Edificio
Indirizzo Servizio di Pulizia Servizio di Pulizia Servizio di disinfezione Servizio di disinfezione 

Disinfestazione e 

derattizzazione

Disinfestazione e 

derattizzazione
Servizi ausiliari Servizi ausiliari

CANONE

ANNUALE

CANONE

MESE
IMPORTO TOTALE

CANONE

MESE

CANONE

ANNUALE

CANONE

MESE

CANONE

ANNUALE

CANONE

MESE

01 Palazzo sede Piazzale Della Pace 1 € 51.849,57 € 4.320,80 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

02 Palazzo ex scuola Giordani Via Martiri della Libertà 15 € 120.844,43 € 10.070,37 € 0,00 € 0,00 € 3.444,48 € 287,04 € 0,00 € 0,00

03 Centro per l'impiego di Parma (Cessato dal 01/01/2024) Strada n. Bixo 161/a € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

04 Centro per l'impiego di Fidenza (Cessato dal 01/01/2024) Piazza della Repubblica 20 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

05 Centro per l'impiego di Borgotaro (Cessazione dal 01/11/2023) Via Zanrè 2/a € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

06 Centro per l'impiego di Fornovo Piazza Libertà 2/b € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

07 Reggia di Colorno Piazza Garibaldi 21 € 23.136,36 € 1.928,03 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

08
Centro per l'impiego di Langhirano Nuova Sede - (Cessato dal 

01/01/2024)
Via Del Popolo 17 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

09 Oratorio della Chiesa Santa Maria Vergine - edificio a canone 0 Via Repubblica,s.n. € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

€ 195.830,36 € 16.319,20 € 0,00 € 0,00 € 3.444,48 € 287,04 € 0,00 € 0,00

€ 3.916,61 € 326,38 € 0,00 € 0,00 € 68,89 € 5,74 € 0,00 € 0,00

Gli importi sopra indicati sono  IVA Esclusa

Di cui ONERI per la SICUREZZA

Edificio

TOTALE

Importo extra canone a consumo

copia informatica per consultazione



ALLEGATO PD 2

CONVENZIONE INTERCENT-ER -  

Lotto 4 - Provincia di Parma

Analisi Economica dei servizi

Cliente: Provincia di Parma Edificio         : Palazzo sede

Codice Cliente : L4-IC.12 Cod.Edificio: 01

Ubicazione: Piazzale Della Pace 1 referente     :

U.M. importo QUANTITA' Interventi Canone mese
CANONE 

ANNUALE

P Pulizia

PCN Servizio a canone standard NORMALE

2N Uffici tradizionali euro/mq/mese 1,0081 155,00 156,26 1.875,12

TOTALE Stardard normale 156,26 1.875,12

Servizio a canone standard RIDOTTO

1R Uffici tradizionali euro/mq/mese 0,6967 2.165,90 1.508,98 18.107,76

TOTALE standard ridotto 1.508,98 18.107,76

Integrazioni pulizia

NP
Pulizia dei servizi igienici (spazzatura pavimento, detersione

sanitari e pareti circostanti, arredi, detersione pavimenti)
€/ora 18,3200 1,25 104,00 198,47 2.381,60

NP Ripasso servizi igienici €/ora 18,3200 0,75 104,00 119,08 1.428,96

20 Detersione pavimenti non trattati a cera €/mq 0,0177 608,35 104,00 93,32 1.119,85

25
Detersione superfici vetrose delle finestre nella parte interna ed

esterna, e relativi infissi accessibili dall'interno
€/mq 0,3887 541,47 2,00 35,08 420,94

44 Spazzatura a umido €/mq 0,0107 2.166,00 156,00 301,29 3.615,49

47
Spolveratura a umido arredi (scrivanie, sedie, mobili e

suppellettili, ecc. ) ad altezza operatore
€/ora 18,3200 5,75 156,00 1.369,42 16.433,04

NP Pulizia Solaio a corpo - 1,00 3,79 45,49

NP Pulizia balcone 1° P a corpo - 52,00 42,65 511,75

NP Pulizia uffici il sabato a corpo - 52,00 103,82 1.245,86

NP Fornitura materiale igienico sanitario a corpo - 388,64 4.663,71

TOTALE integrazioni 2.655,56 31.866,69

Totale Servizio Pulizia TOTALE  P 4.320,80 51.849,57

TOTALE 4.320,80 51.849,57tutti i servizi

Servizio di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari 5

COD DESCRIZIONE 

copia informatica per consultazione



ALLEGATO PD 2

CONVENZIONE INTERCENT-ER -  

Lotto 4 - Provincia di Parma

Analisi Economica dei servizi

Cliente: Provincia di Parma Edificio         : Palazzo ex scuola Giordani

Codice Cliente : L4-IC.12 Cod.Edificio: 2

Ubicazione: Via Martiri della Libertà 15 referente     :

U.M. importo QUANTITA' Interventi Canone mese
CANONE 

ANNUALE

P Pulizia

Servizio a canone standard RIDOTTO

1R Uffici tradizionali euro/mq/mese 0,6967 5.541,10 3.860,48 46.325,76

TOTALE standard ridotto 3.860,48 46.325,76

Integrazioni pulizia

NP
Pulizia dei servizi igienici (spazzatura pavimento, detersione

sanitari e pareti circostanti, arredi, detersione pavimenti)
€/ora 18,3200 6,00 104,00 952,64 11.431,68

NP Ripasso servizi igienici €/ora 18,3200 3,00 104,00 476,32 5.715,84

NP Pulizia archivi e depositi seminterrato a corpo - 6,00 11,37 136,47

NP Pulizia saletta ced e medico di guardia a corpo - 1,00 41,10 493,15

NP Pulizia esterna vetrate cavedio a corpo - 1,00 227,44 2.729,31

17 Detersione pavimenti non trattati a cera €/mq 0,0177 1.732,60 104,00 265,78 3.189,37

18 Detersione pavimenti trattati a cera €/mq 0,0177 200,00 26,00 7,67 92,04

22
Detersione superfici vetrose delle finestre nella parte interna

ed esterna, e relativi infissi accessibili dall'interno
€/mq 0,3887 1.366,15 1,00 44,25 531,02

41 Spazzatura a umido pavimenti trattati a cera €/mq 0,0107 200,00 26,00 4,64 55,64

42 Spazzatura a umido €/mq 0,0107 5.541,10 104,00 513,85 6.166,14

44
Spolveratura a umido arredi (scrivanie, sedie, mobili e

suppellettili, ecc. ) ad altezza operatore
€/ora 18,3200 14,25 156,00 3.393,78 40.725,36

NP Fornitura materiale igienico sanitario a corpo - 271,05 3.252,65

TOTALE integrazioni 6.209,89 74.518,67

Totale Servizio Pulizia TOTALE  P 10.070,37 120.844,43

D Servizio di disinfestazione e derattizzazione

D1
Derattizzazione (profilassi antimurrina).

Cortile esterno , Seminterrato e sottotetto
euro/mq/anno 0,2304 7.475,00 12,00 287,04 3.444,48

Totale servizio di disinfestazione e derattizzazione TOTALE D 287,04 3.444,48

TOTALE 10.357,41 124.288,91

Servizio di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari 5

COD DESCRIZIONE 

tutti i servizi

copia informatica per consultazione



ALLEGATO PD 2

CONVENZIONE INTERCENT-ER -  

Lotto 4 - Provincia di Parma

Analisi Economica dei servizi

Cliente: Provincia di Parma Edificio         : Centro per l'impiego di Parma (Cessato dal 01/01/2024)

Codice Cliente : L4-IC.12 Cod.Edificio: 3

Ubicazione: Strada n. Bixo 161/a referente     :

U.M. importo QUANTITA' Interventi Canone mese
CANONE 

ANNUALE

P Pulizia

PCN Servizio a canone standard NORMALE

TOTALE Stardard normale 0,00 0,00

Servizio a canone standard RIDOTTO

TOTALE standard ridotto 0,00 0,00

Integrazioni pulizia

TOTALE integrazioni 0,00 0,00

Totale Servizio Pulizia TOTALE  P 0,00 0,00

D Servizio di disinfestazione e derattizzazione

Totale servizio di disinfestazione e derattizzazione TOTALE D 0,00 0,00

SA Servizi ausiliari complementari

Totale servizi ausiliari TOTALE Sa 0,00 0,00

TOTALE #DIV/0! 0,00

Servizio di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari 5

COD DESCRIZIONE 

tutti i servizi

copia informatica per consultazione



ALLEGATO PD 2

CONVENZIONE INTERCENT-ER -  

Lotto 4 - Provincia di Parma

Analisi Economica dei servizi

Cliente: Provincia di Parma Edificio         : Centro per l'impiego di Fidenza (Cessato dal 01/01/2024)

Codice Cliente : L4-IC.12 Cod.Edificio: 4

Ubicazione: Piazza della Repubblica 20 referente     :

U.M. importo QUANTITA' Interventi Canone mese
CANONE 

ANNUALE

P Pulizia

PCN Servizio a canone standard NORMALE

TOTALE Stardard normale 0,00 0,00

Servizio a canone standard RIDOTTO

TOTALE standard ridotto 0,00 0,00

Integrazioni pulizia

TOTALE integrazioni 0,00 0,00

Totale Servizio Pulizia TOTALE  P 0,00 0,00

D Servizio di disinfestazione e derattizzazione

Totale servizio di disinfestazione e derattizzazione TOTALE D 0,00 0,00

SA Servizi ausiliari complementari

Totale servizi ausiliari TOTALE Sa 0,00 0,00

TOTALE 0,00 0,00

Servizio di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari 5

COD DESCRIZIONE 

tutti i servizi

copia informatica per consultazione



ALLEGATO PD 2

CONVENZIONE INTERCENT-ER -  

Lotto 4 - Provincia di Parma

Analisi Economica dei servizi

Cliente: Provincia di Parma Edificio         : Centro per l'impiego di Borgotaro (Cessazione dal 01/11/2023)

Codice Cliente : L4-IC.12 Cod.Edificio: 5

Ubicazione: Via Zanrè 2/a referente     :

U.M. importo QUANTITA' Interventi Canone mese
CANONE 

ANNUALE

P Pulizia

Totale Servizio Pulizia TOTALE  P 0,00 0,00

D Servizio di disinfestazione e derattizzazione

Totale servizio di disinfestazione e derattizzazione TOTALE D 0,00 0,00

SA Servizi ausiliari complementari

Totale servizi ausiliari TOTALE Sa 0,00 0,00

TOTALE 0,00 0,00

Servizio di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari 5

COD DESCRIZIONE 

tutti i servizi

copia informatica per consultazione



ALLEGATO PD 2

CONVENZIONE INTERCENT-ER -  

Lotto 4 - Provincia di Parma

Analisi Economica dei servizi

Cliente: Provincia di Parma Edificio         : Centro per l'impiego di Fornovo

Codice Cliente : L4-IC.12 Cod.Edificio: 6

Ubicazione: Piazza Libertà 2/b referente     :

U.M. importo QUANTITA' Interventi Canone mese
CANONE 

ANNUALE

P Pulizia

PCN Servizio a canone standard NORMALE

TOTALE Stardard normale 0,00 0,00

Servizio a canone standard RIDOTTO

TOTALE standard ridotto 0,00 0,00

Integrazioni pulizia

TOTALE integrazioni 0,00 0,00

Totale Servizio Pulizia TOTALE  P 0,00 0,00

D Servizio di disinfestazione e derattizzazione

Totale servizio di disinfestazione e derattizzazione TOTALE D 0,00 0,00

SA Servizi ausiliari complementari

Totale servizi ausiliari TOTALE Sa 0,00 0,00

TOTALE 0,00 0,00

Servizio di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari 5

COD DESCRIZIONE 

tutti i servizi

copia informatica per consultazione



ALLEGATO PD 2

CONVENZIONE INTERCENT-ER -  

Lotto 4 - Provincia di Parma

Analisi Economica dei servizi

Cliente: Provincia di Parma Edificio         : Reggia di Colorno

Codice Cliente : L4-IC.12 Cod.Edificio: 7

Ubicazione: Piazza Garibaldi 21 referente     :

U.M. importo QUANTITA' Interventi Canone mese
CANONE 

ANNUALE

P Pulizia

NP Pulizia locali reggia a corpo 18,3200 1.880,49 22.565,93

NP Fornitura materiale igienico sanitario a corpo - 47,54 570,43

Totale Servizio Pulizia TOTALE  P 1.928,03 23.136,36

TOTALE #DIV/0! 23.136,36

Servizio di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari 5

COD DESCRIZIONE 

tutti i servizi

copia informatica per consultazione



ALLEGATO PD 2

CONVENZIONE INTERCENT-ER -  

Lotto 4 - Provincia di Parma

Analisi Economica dei servizi

Cliente: Provincia di Parma Edificio         : Centro per l'impiego di Langhirano Nuova Sede - (Cessato dal 01/01/2024)

Codice Cliente : L4-IC.12 Cod.Edificio: 8

Ubicazione: Via Del Popolo 17 referente     :

U.M. importo QUANTITA' Interventi Canone mese
CANONE 

ANNUALE

P Pulizia

PCN Servizio a canone standard NORMALE

TOTALE Stardard normale 0,00 0,00

Servizio a canone standard RIDOTTO

TOTALE standard ridotto 0,00 0,00

Integrazioni pulizia

TOTALE integrazioni 0,00 0,00

Totale Servizio Pulizia TOTALE  P 0,00 0,00

D Servizio di disinfestazione e derattizzazione

Totale servizio di disinfestazione e derattizzazione TOTALE D 0,00 0,00

SA Servizi ausiliari complementari

Totale servizi ausiliari TOTALE Sa 0,00 0,00

TOTALE 0,00 0,00

Servizio di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari 5

COD DESCRIZIONE 

tutti i servizi

copia informatica per consultazione



ALLEGATO PD 2

CONVENZIONE INTERCENT-ER -  

Lotto 4 - Provincia di Parma

Analisi Economica dei servizi

Cliente: Provincia di Parma Edificio         : Oratorio della Chiesa Santa Maria Vergine - edificio a canone 0

Codice Cliente : L4-IC.12 Cod.Edificio: 9

Ubicazione: Via Repubblica,s.n. referente     :

U.M. importo QUANTITA' Interventi Canone mese
CANONE 

ANNUALE

Totale Servizio Pulizia TOTALE  P 0,00 0,00

TOTALE 0,00 0,00

Servizio di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari 5

COD DESCRIZIONE 

tutti i servizi

copia informatica per consultazione



ALLEGATO PD3 

CONVENZIONE INTERCENT-ER - 

Servizio di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari 5 Lotto 4 - Provincia di Parma

PIANO DEGLI INTERVENTI

Cliente: Provincia di Parma Edificio         : Palazzo sede

Codice Cliente :L4-IC.12 Cod.Edificio: 01

Ubicazione: Piazzale Della Pace 1 referente     :

Uffici aperti al 

pubblico, front 

office

Uffici tradizionali 

liv normale

Uffici 

tradizionali liv 

ridotto

Solaio
Balcone 1° 

P
Front Office

Aree Esterne 

Pavimentate
Biblioteche

Musei/Aree 

Espositive
Aule Corsi

Scuole 

Materne/Nidi 

per l'Infanzia

A.S.P.
Istituti 

Scolastici
Palestre

gg gg

gg gg sabato

gg 3s sabato

s s

gg 3s sabato

3s 2s

3s 2s sabato

3s gg s sabato

3s 2s annuale

3s s

3s

3s 4s s sabato

s

3s

trimestrale

3s sabato

a richiesta

s

s mensile annuale

mensile

bimestrale

semestrale

semestrale

a richiesta

annuale annuale

semestrale annuale

annuale A richiesta

annuale Annuale

a richiesta A richiesta

semestrale annuali

semestrale semestrale

annuale A richiesta

annuale A richiesta

a richiesta A richiesta

a richiesta A richiesta

a richiesta A richiesta

a richiesta A richiesta

a richiesta A richiesta

a richiesta A richiesta

a richiesta A richiesta

a richiesta A richiesta

a richiesta A richiesta

a richiesta A richiesta

a richiesta A richiesta

a richiesta a richiesta

a richiesta a richiesta

I servizi descritti sono validi per la tipologia di area compresa nell'Analisi Economica

IL SUPERVISORE Il Resp. della Convenzione

Ripristino, manutenzione dei pavimenti trattati con cere tradizionali (pavimenti artistici)

Aspirazione pareti tessuto, sughero

Detersione controsoffitti

Pulizia portoni accesso con lucidatura ottoni

Detersione controsoffitti

Pulizia portoni di accesso con lucidatura ottoni

Detersione tende alla veneziana

Detersione con iniezione / estrazione dei pavimenti tessili

Detersione pareti divisorie a vetro e sopraluci porte

Detersione superfici vetrose delle finestre nella parte interna ed esterna, e relativi infissi purchè 

accessibili dall'interno

Detersione punti luce e lampadari non artistici (escluso smontaggio e rimontaggio)

Detersione verticali lavabili (pareti attrezzate,rivestimenti, pareti ascensori ecc.)

Detersione tapparelle esterne e scuri

Detersione superfici vetrose esterne delle finestre e delle vetrate continue accessibili con ponteggi 

e/o auto scale

Smacchiatura dei pavimenti tessili

Spolveratura serramenti esterni (inferriate, serrande)

Deceratura e inceratura dei pavimenti trattati con cere tradizionali (pav. Artistici)

Decontaminazione in presenza di sangue e materiale organico

Pulizia a fondo dei pavimenti non trattati a cera (anche dei bagni)

Spolveratura arredi particolari (mobili antichi, ecc.)

Spolveratura a umido superfici orizzontali di termosifoni e davanzali interni ad altezza operatore

Deragnatura

Spolveratura ringhiere, corrimani scale

Detersione davanzali esterni

Detersione del lato esterno degli arredi comprese bacheche

Spolveratura a umido arredi parti alte: (arredi,scaffalature nelle parti libere, segnaletiche interne)

Aspirazione intercapedine pavimenti galleggianti

Aspirazione polvere (tende a lamelle e veneziane,bocchette aerazione, termoconvettori, 

cassonetti,canaline, ecc.)

Ripristino meccanico, manutenzione dei pavimenti trattati con cere industriali

Deceratura e inceratura dei pavimenti trattati con cere industriali

Spolveratura a umido arredi (scrivanie, sedie, mobili e suppellettili, ecc.), punti di contatto comune 

(telefoni,interruttori, ecc) ad altezza operatore.

Raccolta differenziata carta, vetro e plastica ed organico

Svuotatura cestini, sostituzione sacchetto

Spazzatura a umido

Spazzatura con raccolta grande pezzatura

Spazzatura manuale/meccanica aree esterne

Aspirazione / battitura pavimenti tessili, stuoie, zerbini

Rimozione di macchie di sporco dai pavimenti

Detersione pavimenti non trattati a cera

Detersione pavimenti trattati a cera

Rimozione macchie e impronte da porte, porte a vetri e sportellerie, pareti verticali lavabili altezza 

operatore

Detersione porte in materiale lavabile

Posizionamento/Rifornimenti materiali di consumo forniti direttamente come da specifiche

Disinfezione dei punti di contatto comuni (pulsantiere, interruttori, superfici orizzontali di scrivanie 

ed altro)

Descrizione del servizio

SERVIZIO NORMALE

Pulizia dei servizi igienici (spazzatura pavimento,detersione sanitari, docce, vasche e pareti 

circostanti,arredi, detersione pavimenti)

Disinfezione dei servizi igienici

Disincrostazione dei servizi igienici

aggiornato al 12/12/2023

copia informatica per consultazione



ALLEGATO PD3 

CONVENZIONE INTERCENT-ER - 

Servizio di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari 5 Lotto 4 - Provincia di Parma

PIANO DEGLI INTERVENTI

Cliente: Provincia di Parma Edificio         : Palazzo ex scuola Giordani

Codice Cliente : L4-IC.12 Cod.Edificio: 2

Ubicazione: Via Martiri della Libertà 15 referente     :

Uffici aperti al 

pubblico, front 

office

Uffici tradizionali

Saletta Ced e 

medico di 

guardia

Archivi e depositi 

seminterrato
Cavedio

Sale di 

Rappresentanza

Aree Esterne 

Pavimentate
Biblioteche

Musei/Aree 

Espositive
Aule Corsi

Scuole 

Materne/Nidi 

per l'Infanzia

A.S.P.
Istituti 

Scolastici
Palestre

gg

gg annuale

gg

3s annuale

s

3s

2s

2s bimestrale

4s annuale bimestrale

2s

quindicinale

s

una parte 2s, una 

parte 4s
annuale

quindicinale

3s annuale

mensile annuale bimestrale

annuale

annuale

A richiesta

Annuale

A richiesta

annuali

semestrale

A richiesta

A richiesta

A richiesta

A richiesta annuale

A richiesta

A richiesta

A richiesta

A richiesta

A richiesta

A richiesta

A richiesta

A richiesta

A richiesta

a richiesta

a richiesta

I servizi descritti sono validi per la tipologia di area compresa nell'Analisi Economica

IL SUPERVISORE Il Resp. della Convenzione

Ripristino, manutenzione dei pavimenti trattati con cere tradizionali (pavimenti artistici)

Aspirazione pareti tessuto, sughero

Detersione controsoffitti

Pulizia portoni accesso con lucidatura ottoni

Detersione controsoffitti

Pulizia portoni di accesso con lucidatura ottoni

Detersione tende alla veneziana

Detersione con iniezione / estrazione dei pavimenti tessili

Detersione pareti divisorie a vetro e sopraluci porte

Detersione superfici vetrose delle finestre nella parte interna ed esterna, e relativi infissi purchè 

accessibili dall'interno

Detersione punti luce e lampadari non artistici (escluso smontaggio e rimontaggio)

Detersione verticali lavabili (pareti attrezzate,rivestimenti, pareti ascensori ecc.)

Detersione tapparelle esterne e scuri

Detersione superfici vetrose esterne delle finestre e delle vetrate continue accessibili con ponteggi 

e/o auto scale

Smacchiatura dei pavimenti tessili

Spolveratura serramenti esterni (inferriate, serrande)

Deceratura e inceratura dei pavimenti trattati con cere tradizionali (pav. Artistici)

Decontaminazione in presenza di sangue e materiale organico

Pulizia a fondo dei pavimenti non trattati a cera (anche dei bagni)

Spolveratura arredi particolari (mobili antichi, ecc.)

Spolveratura a umido superfici orizzontali di termosifoni e davanzali interni ad altezza operatore

Deragnatura

Spolveratura ringhiere, corrimani scale

Detersione davanzali esterni

Detersione del lato esterno degli arredi comprese bacheche

Spolveratura a umido arredi parti alte: (arredi,scaffalature nelle parti libere, segnaletiche interne)

Aspirazione intercapedine pavimenti galleggianti

Aspirazione polvere (tende a lamelle e veneziane,bocchette aerazione, termoconvettori, 

cassonetti,canaline, ecc.)

Ripristino meccanico, manutenzione dei pavimenti trattati con cere industriali

Deceratura e inceratura dei pavimenti trattati con cere industriali

Spolveratura a umido arredi (scrivanie, sedie, mobili e suppellettili, ecc.), punti di contatto comune 

(telefoni,interruttori, ecc) ad altezza operatore.

Raccolta differenziata carta, vetro e plastica ed organico

Svuotatura cestini, sostituzione sacchetto

Spazzatura a umido

Spazzatura con raccolta grande pezzatura

Spazzatura a umido pavimenti trattati a cera

Aspirazione / battitura pavimenti tessili, stuoie, zerbini

Rimozione di macchie di sporco dai pavimenti

Detersione pavimenti non trattati a cera

Detersione pavimenti trattati a cera

Rimozione macchie e impronte da porte, porte a vetri e sportellerie, pareti verticali lavabili altezza 

operatore

Detersione porte in materiale lavabile

Posizionamento/Rifornimenti materiali di consumo forniti direttamente come da specifiche

Ripasso servizi igienici

Disinfezione dei punti di contatto comuni (pulsantiere, interruttori, superfici orizzontali di scrivanie ed 

altro)

Descrizione del servizio

SERVIZIO NORMALE

Pulizia dei servizi igienici (spazzatura pavimento,detersione sanitari, docce, vasche e pareti 

circostanti,arredi, detersione pavimenti)

Disinfezione dei servizi igienici

Disincrostazione dei servizi igienici

aggiornato al 12/12/2023

copia informatica per consultazione



ALLEGATO PD3 

CONVENZIONE INTERCENT-ER - 

Servizio di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari 5 Lotto 4 - Provincia di Parma

PIANO DEGLI INTERVENTI

Cliente: Provincia di Parma Edificio         : Centro per l'impiego di Parma (Cessato dal 01/01/2024)

Codice Cliente : L4-IC.12 Cod.Edificio: 3

Ubicazione: Strada n. Bixo 161/a referente     :

Uffici aperti al 

pubblico, front 

office

Uffici tradizionali
Magazzini/               

Officine
Archivi morti Sale Consiglio

Sale di 

Rappresentanza

Aree Esterne 

Pavimentate
Biblioteche

Musei/Aree 

Espositive
Aule Corsi

Scuole 

Materne/Nidi 

per l'Infanzia

A.S.P.
Istituti 

Scolastici
Palestre

I servizi descritti sono validi per la tipologia di area compresa nell'Analisi Economica

IL SUPERVISORE Il Resp. della Convenzione

Ripristino, manutenzione dei pavimenti trattati con cere tradizionali (pavimenti artistici)

Aspirazione pareti tessuto, sughero

Detersione controsoffitti

Pulizia portoni accesso con lucidatura ottoni

Detersione controsoffitti

Pulizia portoni di accesso con lucidatura ottoni

Detersione tende alla veneziana

Detersione con iniezione / estrazione dei pavimenti tessili

Detersione pareti divisorie a vetro e sopraluci porte

Detersione superfici vetrose delle finestre nella parte interna ed esterna, e relativi infissi purchè 
accessibili dall'interno

Detersione punti luce e lampadari non artistici (escluso smontaggio e rimontaggio)

Detersione verticali lavabili (pareti attrezzate,rivestimenti, pareti ascensori ecc.)

Detersione tapparelle esterne e scuri

Detersione superfici vetrose esterne delle finestre e delle vetrate continue accessibili con ponteggi e/o 
auto scale

Smacchiatura dei pavimenti tessili

Spolveratura serramenti esterni (inferriate, serrande)

Deceratura e inceratura dei pavimenti trattati con cere tradizionali (pav. Artistici)

Decontaminazione in presenza di sangue e materiale organico

Pulizia a fondo dei pavimenti non trattati a cera (anche dei bagni)

Spolveratura arredi particolari (mobili antichi, ecc.)

Spolveratura a umido superfici orizzontali di termosifoni e davanzali interni ad altezza operatore

Deragnatura

Spolveratura ringhiere, corrimani scale

Detersione davanzali esterni

Detersione del lato esterno degli arredi comprese bacheche

Spolveratura a umido arredi parti alte: (arredi,scaffalature nelle parti libere, segnaletiche interne)

Aspirazione intercapedine pavimenti galleggianti

Aspirazione polvere (tende a lamelle e veneziane,bocchette aerazione, termoconvettori, 
cassonetti,canaline, ecc.)

Ripristino meccanico, manutenzione dei pavimenti trattati con cere industriali

Deceratura e inceratura dei pavimenti trattati con cere industriali

Spolveratura a umido arredi (scrivanie, sedie, mobili e suppellettili, ecc.), punti di contatto comune 
(telefoni,interruttori, ecc) ad altezza operatore.

Raccolta differenziata carta, vetro e plastica ed organico

Svuotatura cestini, sostituzione sacchetto

Spazzatura a umido

Spazzatura con raccolta grande pezzatura

Spazzatura manuale/meccanica aree esterne

Aspirazione / battitura pavimenti tessili, stuoie, zerbini

Rimozione di macchie di sporco dai pavimenti

Detersione pavimenti non trattati a cera

Detersione pavimenti trattati a cera

Rimozione macchie e impronte da porte, porte a vetri e sportellerie, pareti verticali lavabili altezza 
operatore

Detersione porte in materiale lavabile

Posizionamento/Rifornimenti materiali di consumo forniti direttamente come da specifiche

Disinfezione dei punti di contatto comuni (pulsantiere, interruttori, superfici orizzontali di scrivanie ed 
altro)

Descrizione del servizio

SERVIZIO NORMALE

Pulizia dei servizi igienici (spazzatura pavimento,detersione sanitari, docce, vasche e pareti 
circostanti,arredi, detersione pavimenti)

Disinfezione dei servizi igienici

Disincrostazione dei servizi igienici

aggiornato al 12/12/2023

copia informatica per consultazione



ALLEGATO PD3 

CONVENZIONE INTERCENT-ER - 

Servizio di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari 5 Lotto 4 - Provincia di Parma

PIANO DEGLI INTERVENTI

Cliente: Provincia di Parma Edificio         : Centro per l'impiego di Fidenza (Cessato dal 01/01/2024)

Codice Cliente : L4-IC.12 Cod.Edificio: 4

Ubicazione: Piazza della Repubblica 20 referente     :

Uffici aperti al 

pubblico, front 

office

Uffici tradizionali
Magazzini/               

Officine
Archivi morti Sale Consiglio

Sale di 

Rappresentanza

Aree Esterne 

Pavimentate
Biblioteche

Musei/Aree 

Espositive
Aule Corsi

Scuole 

Materne/Nidi 

per l'Infanzia

A.S.P.
Istituti 

Scolastici
Palestre

I servizi descritti sono validi per la tipologia di area compresa nell'Analisi Economica

IL SUPERVISORE Il Resp. della Convenzione

Ripristino, manutenzione dei pavimenti trattati con cere tradizionali (pavimenti artistici)

Aspirazione pareti tessuto, sughero

Detersione controsoffitti

Pulizia portoni accesso con lucidatura ottoni

Detersione controsoffitti

Pulizia portoni di accesso con lucidatura ottoni

Detersione tende alla veneziana

Detersione con iniezione / estrazione dei pavimenti tessili

Detersione pareti divisorie a vetro e sopraluci porte

Detersione superfici vetrose delle finestre nella parte interna ed esterna, e relativi infissi purchè 
accessibili dall'interno

Detersione punti luce e lampadari non artistici (escluso smontaggio e rimontaggio)

Detersione verticali lavabili (pareti attrezzate,rivestimenti, pareti ascensori ecc.)

Detersione tapparelle esterne e scuri

Detersione superfici vetrose esterne delle finestre e delle vetrate continue accessibili con ponteggi e/o 
auto scale

Smacchiatura dei pavimenti tessili

Spolveratura serramenti esterni (inferriate, serrande)

Deceratura e inceratura dei pavimenti trattati con cere tradizionali (pav. Artistici)

Decontaminazione in presenza di sangue e materiale organico

Pulizia a fondo dei pavimenti non trattati a cera (anche dei bagni)

Spolveratura arredi particolari (mobili antichi, ecc.)

Spolveratura a umido superfici orizzontali di termosifoni e davanzali interni ad altezza operatore

Deragnatura

Spolveratura ringhiere, corrimani scale

Detersione davanzali esterni

Detersione del lato esterno degli arredi comprese bacheche

Spolveratura a umido arredi parti alte: (arredi,scaffalature nelle parti libere, segnaletiche interne)

Aspirazione intercapedine pavimenti galleggianti

Aspirazione polvere (tende a lamelle e veneziane,bocchette aerazione, termoconvettori, 
cassonetti,canaline, ecc.)

Ripristino meccanico, manutenzione dei pavimenti trattati con cere industriali

Deceratura e inceratura dei pavimenti trattati con cere industriali

Spolveratura a umido arredi (scrivanie, sedie, mobili e suppellettili, ecc.), punti di contatto comune 
(telefoni,interruttori, ecc) ad altezza operatore.

Raccolta differenziata carta, vetro e plastica ed organico

Svuotatura cestini, sostituzione sacchetto

Spazzatura a umido

Spazzatura con raccolta grande pezzatura

Spazzatura manuale/meccanica aree esterne

Aspirazione / battitura pavimenti tessili, stuoie, zerbini

Rimozione di macchie di sporco dai pavimenti

Detersione pavimenti non trattati a cera

Detersione pavimenti trattati a cera

Rimozione macchie e impronte da porte, porte a vetri e sportellerie, pareti verticali lavabili altezza 
operatore

Detersione porte in materiale lavabile

Posizionamento/Rifornimenti materiali di consumo forniti direttamente come da specifiche

Disinfezione dei punti di contatto comuni (pulsantiere, interruttori, superfici orizzontali di scrivanie ed 
altro)

Descrizione del servizio

SERVIZIO NORMALE

Pulizia dei servizi igienici (spazzatura pavimento,detersione sanitari, docce, vasche e pareti 
circostanti,arredi, detersione pavimenti)

Disinfezione dei servizi igienici

Disincrostazione dei servizi igienici

aggiornato al 12/12/2023

copia informatica per consultazione



ALLEGATO PD3 

CONVENZIONE INTERCENT-ER - 

Servizio di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari 5 Lotto 4 - Provincia di Parma

PIANO DEGLI INTERVENTI

Cliente: Provincia di Parma Edificio         : Centro per l'impiego di Borgotaro (Cessazione dal 01/11/2023)

Codice Cliente : L4-IC.12 Cod.Edificio: 5

Ubicazione: Via Zanrè 2/a referente     :

Uffici aperti al 

pubblico, front 

office

Uffici tradizionali
Magazzini/               

Officine
Archivi morti Sale Consiglio

Sale di 

Rappresentanza

Aree Esterne 

Pavimentate
Biblioteche

Musei/Aree 

Espositive
Aule Corsi

Scuole 

Materne/Nidi 

per l'Infanzia

A.S.P.
Istituti 

Scolastici
Palestre

I servizi descritti sono validi per la tipologia di area compresa nell'Analisi Economica

IL SUPERVISORE Il Resp. della Convenzione

Ripristino, manutenzione dei pavimenti trattati con cere tradizionali (pavimenti artistici)

Aspirazione pareti tessuto, sughero

Detersione controsoffitti

Pulizia portoni accesso con lucidatura ottoni

Detersione controsoffitti

Pulizia portoni di accesso con lucidatura ottoni

Detersione tende alla veneziana

Detersione con iniezione / estrazione dei pavimenti tessili

Detersione pareti divisorie a vetro e sopraluci porte

Detersione superfici vetrose delle finestre nella parte interna ed esterna, e relativi infissi purchè 
accessibili dall'interno

Detersione punti luce e lampadari non artistici (escluso smontaggio e rimontaggio)

Detersione verticali lavabili (pareti attrezzate,rivestimenti, pareti ascensori ecc.)

Detersione tapparelle esterne e scuri

Detersione superfici vetrose esterne delle finestre e delle vetrate continue accessibili con ponteggi e/o 
auto scale

Smacchiatura dei pavimenti tessili

Spolveratura serramenti esterni (inferriate, serrande)

Deceratura e inceratura dei pavimenti trattati con cere tradizionali (pav. Artistici)

Decontaminazione in presenza di sangue e materiale organico

Pulizia a fondo dei pavimenti non trattati a cera (anche dei bagni)

Spolveratura arredi particolari (mobili antichi, ecc.)

Spolveratura a umido superfici orizzontali di termosifoni e davanzali interni ad altezza operatore

Deragnatura

Spolveratura ringhiere, corrimani scale

Detersione davanzali esterni

Detersione del lato esterno degli arredi comprese bacheche

Spolveratura a umido arredi parti alte: (arredi,scaffalature nelle parti libere, segnaletiche interne)

Aspirazione intercapedine pavimenti galleggianti

Aspirazione polvere (tende a lamelle e veneziane,bocchette aerazione, termoconvettori, 
cassonetti,canaline, ecc.)

Ripristino meccanico, manutenzione dei pavimenti trattati con cere industriali

Deceratura e inceratura dei pavimenti trattati con cere industriali

Spolveratura a umido arredi (scrivanie, sedie, mobili e suppellettili, ecc.), punti di contatto comune 
(telefoni,interruttori, ecc) ad altezza operatore.

Raccolta differenziata carta, vetro e plastica ed organico

Svuotatura cestini, sostituzione sacchetto

Spazzatura a umido

Spazzatura con raccolta grande pezzatura

Spazzatura manuale/meccanica aree esterne

Aspirazione / battitura pavimenti tessili, stuoie, zerbini

Rimozione di macchie di sporco dai pavimenti

Detersione pavimenti non trattati a cera

Detersione pavimenti trattati a cera

Rimozione macchie e impronte da porte, porte a vetri e sportellerie, pareti verticali lavabili altezza 
operatore

Detersione porte in materiale lavabile

Posizionamento/Rifornimenti materiali di consumo forniti direttamente come da specifiche

Disinfezione dei punti di contatto comuni (pulsantiere, interruttori, superfici orizzontali di scrivanie ed 
altro)

Descrizione del servizio

SERVIZIO NORMALE

Pulizia dei servizi igienici (spazzatura pavimento,detersione sanitari, docce, vasche e pareti 
circostanti,arredi, detersione pavimenti)

Disinfezione dei servizi igienici

Disincrostazione dei servizi igienici

aggiornato al 12/12/2023

copia informatica per consultazione



ALLEGATO PD3 

CONVENZIONE INTERCENT-ER - 

Servizio di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari 5 Lotto 4 - Provincia di Parma

PIANO DEGLI INTERVENTI

Cliente: Provincia di Parma Edificio         : Centro per l'impiego di Fornovo

Codice Cliente : L4-IC.12 Cod.Edificio: 6

Ubicazione: Piazza Libertà 2/b referente     :

Uffici aperti al 

pubblico, front 

office

Uffici tradizionali
Magazzini/               

Officine
Archivi morti Sale Consiglio

Sale di 

Rappresentanza

Aree Esterne 

Pavimentate
Biblioteche

Musei/Aree 

Espositive
Aule Corsi

Scuole 

Materne/Nidi 

per l'Infanzia

A.S.P.
Istituti 

Scolastici
Palestre

I servizi descritti sono validi per la tipologia di area compresa nell'Analisi Economica

IL SUPERVISORE Il Resp. della Convenzione

Ripristino, manutenzione dei pavimenti trattati con cere tradizionali (pavimenti artistici)

Aspirazione pareti tessuto, sughero

Detersione controsoffitti

Pulizia portoni accesso con lucidatura ottoni

Detersione controsoffitti

Pulizia portoni di accesso con lucidatura ottoni

Detersione tende alla veneziana

Detersione con iniezione / estrazione dei pavimenti tessili

Detersione pareti divisorie a vetro e sopraluci porte

Detersione superfici vetrose delle finestre nella parte interna ed esterna, e relativi infissi purchè 
accessibili dall'interno

Detersione punti luce e lampadari non artistici (escluso smontaggio e rimontaggio)

Detersione verticali lavabili (pareti attrezzate,rivestimenti, pareti ascensori ecc.)

Detersione tapparelle esterne e scuri

Detersione superfici vetrose esterne delle finestre e delle vetrate continue accessibili con ponteggi e/o 
auto scale

Smacchiatura dei pavimenti tessili

Spolveratura serramenti esterni (inferriate, serrande)

Deceratura e inceratura dei pavimenti trattati con cere tradizionali (pav. Artistici)

Decontaminazione in presenza di sangue e materiale organico

Pulizia a fondo dei pavimenti non trattati a cera (anche dei bagni)

Spolveratura arredi particolari (mobili antichi, ecc.)

Spolveratura a umido superfici orizzontali di termosifoni e davanzali interni ad altezza operatore

Deragnatura

Spolveratura ringhiere, corrimani scale

Detersione davanzali esterni

Detersione del lato esterno degli arredi comprese bacheche

Spolveratura a umido arredi parti alte: (arredi,scaffalature nelle parti libere, segnaletiche interne)

Aspirazione intercapedine pavimenti galleggianti

Aspirazione polvere (tende a lamelle e veneziane,bocchette aerazione, termoconvettori, 
cassonetti,canaline, ecc.)

Ripristino meccanico, manutenzione dei pavimenti trattati con cere industriali

Deceratura e inceratura dei pavimenti trattati con cere industriali

Spolveratura a umido arredi (scrivanie, sedie, mobili e suppellettili, ecc.), punti di contatto comune 
(telefoni,interruttori, ecc) ad altezza operatore.

Raccolta differenziata carta, vetro e plastica ed organico

Svuotatura cestini, sostituzione sacchetto

Spazzatura a umido

Spazzatura con raccolta grande pezzatura

Spazzatura manuale/meccanica aree esterne

Aspirazione / battitura pavimenti tessili, stuoie, zerbini

Rimozione di macchie di sporco dai pavimenti

Detersione pavimenti non trattati a cera

Detersione pavimenti trattati a cera

Rimozione macchie e impronte da porte, porte a vetri e sportellerie, pareti verticali lavabili altezza 
operatore

Detersione porte in materiale lavabile

Posizionamento/Rifornimenti materiali di consumo forniti direttamente come da specifiche

Disinfezione dei punti di contatto comuni (pulsantiere, interruttori, superfici orizzontali di scrivanie ed 
altro)

Descrizione del servizio

SERVIZIO NORMALE

Pulizia dei servizi igienici (spazzatura pavimento,detersione sanitari, docce, vasche e pareti 
circostanti,arredi, detersione pavimenti)

Disinfezione dei servizi igienici

Disincrostazione dei servizi igienici

aggiornato al 12/12/2023

copia informatica per consultazione



ALLEGATO PD3 

CONVENZIONE INTERCENT-ER - 

Servizio di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari 5 Lotto 4 - Provincia di Parma

PIANO DEGLI INTERVENTI

Cliente: Provincia di Parma Edificio         : Reggia di Colorno

Codice Cliente : L4-IC.12 Cod.Edificio: 7

Ubicazione: Piazza Garibaldi 21 referente     :

Biglietteria e 

piano nobile

Appartamento 

del Duca

Chiesa San 

Liborio

Bagno 

Panciroli
Cortili

Sale di 

Rappresentanza

Aree Esterne 

Pavimentate
Biblioteche

Musei/Aree 

Espositive
Aule Corsi

Scuole 

Materne/Nidi 

per l'Infanzia

A.S.P.
Istituti 

Scolastici
Palestre

s s s s

s s s s

al bisogno al bisogno al bisogno al bisogno

s s s s

s s s s

quindicinale

s

s s s s

s s s s

s s s s

mensile mensile mensile mensile

mensile mensile mensile mensile

semestrale semestrale semestrale semestrale

I servizi descritti sono validi per la tipologia di area compresa nell'Analisi Economica

IL SUPERVISORE Il Resp. della Convenzione

Ripristino, manutenzione dei pavimenti trattati con cere tradizionali (pavimenti artistici)

Aspirazione pareti tessuto, sughero

Detersione controsoffitti

Pulizia portoni accesso con lucidatura ottoni

Detersione controsoffitti

Pulizia portoni di accesso con lucidatura ottoni

Detersione tende alla veneziana

Detersione con iniezione / estrazione dei pavimenti tessili

Detersione pareti divisorie a vetro e sopraluci porte

Detersione superfici vetrose delle finestre nella parte interna ed esterna, e relativi infissi purchè 
accessibili dall'interno

Detersione punti luce e lampadari non artistici (escluso smontaggio e rimontaggio)

Detersione verticali lavabili (pareti attrezzate,rivestimenti, pareti ascensori ecc.)

Detersione tapparelle esterne e scuri

Detersione superfici vetrose esterne delle finestre e delle vetrate continue accessibili con ponteggi e/o 
auto scale

Smacchiatura dei pavimenti tessili

Spolveratura serramenti esterni (inferriate, serrande)

Deceratura e inceratura dei pavimenti trattati con cere tradizionali (pav. Artistici)

Decontaminazione in presenza di sangue e materiale organico

Pulizia a fondo dei pavimenti non trattati a cera (anche dei bagni)

Spolveratura arredi particolari (mobili antichi, ecc.)

Spolveratura a umido superfici orizzontali di termosifoni e davanzali interni ad altezza operatore

Deragnatura

Spolveratura ringhiere, corrimani scale

Detersione davanzali esterni

Detersione del lato esterno degli arredi comprese bacheche

Spolveratura a umido arredi parti alte: (arredi,scaffalature nelle parti libere, segnaletiche interne)

Aspirazione intercapedine pavimenti galleggianti

Aspirazione polvere (tende a lamelle e veneziane,bocchette aerazione, termoconvettori, 
cassonetti,canaline, ecc.)

Ripristino meccanico, manutenzione dei pavimenti trattati con cere industriali

Deceratura e inceratura dei pavimenti trattati con cere industriali

Spolveratura a umido arredi (scrivanie, sedie, mobili e suppellettili, ecc.), punti di contatto comune 
(telefoni,interruttori, ecc) ad altezza operatore.

Raccolta differenziata carta, vetro e plastica ed organico

Svuotatura cestini, sostituzione sacchetto

Spazzatura a umido

Spazzatura con raccolta grande pezzatura

Spazzatura manuale/meccanica aree esterne

Aspirazione / battitura pavimenti tessili, stuoie, zerbini

Rimozione di macchie di sporco dai pavimenti

Detersione pavimenti non trattati a cera

Detersione pavimenti trattati a cera

Rimozione macchie e impronte da porte, porte a vetri e sportellerie, pareti verticali lavabili altezza 
operatore

Detersione porte in materiale lavabile

Posizionamento/Rifornimenti materiali di consumo forniti direttamente come da specifiche

Disinfezione dei punti di contatto comuni (pulsantiere, interruttori, superfici orizzontali di scrivanie ed 
altro)

Descrizione del servizio

SERVIZIO NORMALE

Pulizia dei servizi igienici (spazzatura pavimento,detersione sanitari, docce, vasche e pareti 
circostanti,arredi, detersione pavimenti)

Disinfezione dei servizi igienici

Disincrostazione dei servizi igienici

aggiornato al 12/12/2023

copia informatica per consultazione



ALLEGATO PD3 

CONVENZIONE INTERCENT-ER - 

Servizio di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari 5 Lotto 4 - Provincia di Parma

PIANO DEGLI INTERVENTI

Cliente: Provincia di Parma Edificio         : Centro per l'impiego di Langhirano - NUOVA SEDE (Cessato dal 01/01/2024)

Codice Cliente : L4-IC.12 Cod.Edificio: 8

Ubicazione: Via Del Popolo 17 referente     :

Uffici aperti al 

pubblico, front 

office

Uffici tradizionali
Magazzini/               

Officine
Archivi morti Sale Consiglio

Sale di 

Rappresentanza

Aree Esterne 

Pavimentate
Biblioteche

Musei/Aree 

Espositive
Aule Corsi

Scuole 

Materne/Nidi 

per l'Infanzia

A.S.P.
Istituti 

Scolastici
Palestre

I servizi descritti sono validi per la tipologia di area compresa nell'Analisi Economica

IL SUPERVISORE Il Resp. della Convenzione

Ripristino, manutenzione dei pavimenti trattati con cere tradizionali (pavimenti artistici)

Aspirazione pareti tessuto, sughero

Detersione controsoffitti

Pulizia portoni accesso con lucidatura ottoni

Detersione controsoffitti

Pulizia portoni di accesso con lucidatura ottoni

Detersione tende alla veneziana

Detersione con iniezione / estrazione dei pavimenti tessili

Detersione pareti divisorie a vetro e sopraluci porte

Detersione superfici vetrose delle finestre nella parte interna ed esterna, e relativi infissi purchè 
accessibili dall'interno

Detersione punti luce e lampadari non artistici (escluso smontaggio e rimontaggio)

Detersione verticali lavabili (pareti attrezzate,rivestimenti, pareti ascensori ecc.)

Detersione tapparelle esterne e scuri

Detersione superfici vetrose esterne delle finestre e delle vetrate continue accessibili con ponteggi e/o 
auto scale

Smacchiatura dei pavimenti tessili

Spolveratura serramenti esterni (inferriate, serrande)

Deceratura e inceratura dei pavimenti trattati con cere tradizionali (pav. Artistici)

Decontaminazione in presenza di sangue e materiale organico

Pulizia a fondo dei pavimenti non trattati a cera (anche dei bagni)

Spolveratura arredi particolari (mobili antichi, ecc.)

Spolveratura a umido superfici orizzontali di termosifoni e davanzali interni ad altezza operatore

Deragnatura

Spolveratura ringhiere, corrimani scale

Detersione davanzali esterni

Detersione del lato esterno degli arredi comprese bacheche

Spolveratura a umido arredi parti alte: (arredi,scaffalature nelle parti libere, segnaletiche interne)

Aspirazione intercapedine pavimenti galleggianti

Aspirazione polvere (tende a lamelle e veneziane,bocchette aerazione, termoconvettori, 
cassonetti,canaline, ecc.)

Ripristino meccanico, manutenzione dei pavimenti trattati con cere industriali

Deceratura e inceratura dei pavimenti trattati con cere industriali

Spolveratura a umido arredi (scrivanie, sedie, mobili e suppellettili, ecc.), punti di contatto comune 
(telefoni,interruttori, ecc) ad altezza operatore.

Raccolta differenziata carta, vetro e plastica ed organico

Svuotatura cestini, sostituzione sacchetto

Spazzatura a umido

Spazzatura con raccolta grande pezzatura

Spazzatura manuale/meccanica aree esterne

Aspirazione / battitura pavimenti tessili, stuoie, zerbini

Rimozione di macchie di sporco dai pavimenti

Detersione pavimenti non trattati a cera

Detersione pavimenti trattati a cera

Rimozione macchie e impronte da porte, porte a vetri e sportellerie, pareti verticali lavabili altezza 
operatore

Detersione porte in materiale lavabile

Posizionamento/Rifornimenti materiali di consumo forniti direttamente come da specifiche

Disinfezione dei punti di contatto comuni (pulsantiere, interruttori, superfici orizzontali di scrivanie ed 
altro)

Descrizione del servizio

SERVIZIO NORMALE

Pulizia dei servizi igienici (spazzatura pavimento,detersione sanitari, docce, vasche e pareti 
circostanti,arredi, detersione pavimenti)

Disinfezione dei servizi igienici

Disincrostazione dei servizi igienici

aggiornato al 12/12/2023

copia informatica per consultazione



ALLEGATO PD3 

CONVENZIONE INTERCENT-ER - 

Servizio di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari 5 Lotto 4 - Provincia di Parma

PIANO DEGLI INTERVENTI

Cliente: Provincia di Parma Edificio         : Oratorio della Chiesa Santa Maria Vergine - edificio a canone 0

Codice Cliente : L4-IC.12 Cod.Edificio: 9

Ubicazione: Via Repubblica,s.n. referente     :

Uffici aperti al 

pubblico, front 

office

Uffici tradizionali
Magazzini/               

Officine
Archivi morti Sale Consiglio

Sale di 

Rappresentanza

Aree Esterne 

Pavimentate
Biblioteche

Musei/Aree 

Espositive
Aule Corsi

Scuole 

Materne/Nidi 

per l'Infanzia

A.S.P.
Istituti 

Scolastici
Palestre

I servizi descritti sono validi per la tipologia di area compresa nell'Analisi Economica

IL SUPERVISORE

Pulizia portoni di accesso con lucidatura ottoni

Il Resp. della Convenzione

Detersione tende alla veneziana

Ripristino, manutenzione dei pavimenti trattati con cere tradizionali (pavimenti artistici)

Aspirazione pareti tessuto, sughero

Detersione controsoffitti

Pulizia portoni accesso con lucidatura ottoni

Detersione controsoffitti

Decontaminazione in presenza di sangue e materiale organico

Pulizia a fondo dei pavimenti non trattati a cera (anche dei bagni)

Detersione con iniezione / estrazione dei pavimenti tessili

Detersione pareti divisorie a vetro e sopraluci porte

Detersione superfici vetrose delle finestre nella parte interna ed esterna, e relativi infissi purchè 
accessibili dall'interno

Detersione punti luce e lampadari non artistici (escluso smontaggio e rimontaggio)

Detersione verticali lavabili (pareti attrezzate,rivestimenti, pareti ascensori ecc.)

Detersione tapparelle esterne e scuri

Detersione superfici vetrose esterne delle finestre e delle vetrate continue accessibili con ponteggi e/o 
auto scale

Smacchiatura dei pavimenti tessili

Spolveratura serramenti esterni (inferriate, serrande)

Deceratura e inceratura dei pavimenti trattati con cere tradizionali (pav. Artistici)

Deceratura e inceratura dei pavimenti trattati con cere industriali

Spolveratura a umido arredi (scrivanie, sedie, mobili e suppellettili, ecc.), punti di contatto comune 
(telefoni,interruttori, ecc) ad altezza operatore.

Spolveratura arredi particolari (mobili antichi, ecc.)

Spolveratura a umido superfici orizzontali di termosifoni e davanzali interni ad altezza operatore

Deragnatura

Spolveratura ringhiere, corrimani scale

Detersione davanzali esterni

Detersione del lato esterno degli arredi comprese bacheche

Spolveratura a umido arredi parti alte: (arredi,scaffalature nelle parti libere, segnaletiche interne)

Aspirazione intercapedine pavimenti galleggianti

Aspirazione polvere (tende a lamelle e veneziane,bocchette aerazione, termoconvettori, 
cassonetti,canaline, ecc.)

Ripristino meccanico, manutenzione dei pavimenti trattati con cere industriali

Detersione porte in materiale lavabile

Posizionamento/Rifornimenti materiali di consumo forniti direttamente come da specifiche

Raccolta differenziata carta, vetro e plastica ed organico

Svuotatura cestini, sostituzione sacchetto

Spazzatura a umido

Spazzatura con raccolta grande pezzatura

Spazzatura manuale/meccanica aree esterne

Aspirazione / battitura pavimenti tessili, stuoie, zerbini

Rimozione di macchie di sporco dai pavimenti

Detersione pavimenti non trattati a cera

Detersione pavimenti trattati a cera

Rimozione macchie e impronte da porte, porte a vetri e sportellerie, pareti verticali lavabili altezza 
operatore

Disincrostazione dei servizi igienici

Descrizione del servizio

SERVIZIO NORMALE

Disinfezione dei punti di contatto comuni (pulsantiere, interruttori, superfici orizzontali di scrivanie ed 
altro)

Pulizia dei servizi igienici (spazzatura pavimento,detersione sanitari, docce, vasche e pareti 
circostanti,arredi, detersione pavimenti)

Disinfezione dei servizi igienici

aggiornato al 12/12/2023

copia informatica per consultazione



ALLEGATO PD4 

CONVENZIONE INTERCENT-ER 

Servizio di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari/complementari 5 Lotto 4 - Provincia di Parma

PIANIFICAZIONE del SERVIZIO

Cliente: Provincia di Parma Edificio         : Palazzo sede

Codice Cliente : L4-IC.12 Cod.Edificio: 01

Ubicazione: Piazzale Della Pace 1 referente     :

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato unità fascia oraria
ore medie 

setimanali
Gen Feb Mar Apr Mag Giu Lug Ago Set Ott Nov Dic unità

ore 

anno

gg X X X X X X

3/s X X X

2/s X X

s

Quindicinale XX XX XX XX XX XX XX XX XX XX XX XX

Mensile X X X X X X X X X X X X

Bimestrale X X X X X X

Trimestrale X X X X

Quadrimestrale X X X

Semestrale X X

Annuale X

N.B. Le fasce orarie di esecuzione dei servizi ordinari continuativi e le date di esecuzione dei servizi di carattere periodico, saranno concordati con il Supervisore o con il Responsabile del fabbricato

       Le ore indicate non costituiscono obbligo contrattuale.

IL SUPERVISORE

Quindicinale

Il Resp. della Convenzione

Bimestrale

2 295,56

Trimestrale

Quadrimestrale

Semestrale

Annuale

Pulizie Periodiche

Giornaliera

3 da concordare 47

Trisettimanale

a rotazione all'interno delle frequenze giornaliere

a rotazione all'interno delle frequenze giornaliere

a rotazione all'interno delle frequenze giornaliere

Mensile

FREQUENZE

ABBR.

Pulizie continative

Bisettimanale

Settimanale

aggiornato al 12/12/2023

copia informatica per consultazione



ALLEGATO PD4 

CONVENZIONE INTERCENT-ER 

Servizio di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari/complementari 5 Lotto 4 - Provincia di Parma

PIANIFICAZIONE del SERVIZIO

Cliente: Provincia di Parma Edificio         : Palazzo ex scuola Giordani

Codice Cliente : L4-IC.12 Cod.Edificio: 2

Ubicazione: Via Martiri della Libertà 15 referente     :

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì unità
fascia 

oraria

ore medie 

setimanali
Gen Feb Mar Apr Mag Giu Lug Ago Set Ott Nov Dic unità

ore 

anno

gg X X X X X

3/s X X X

2/s X X

s

Quindicinale XX XX XX XX XX XX XX XX XX XX XX XX

Mensile X X X X X X X X X X X X

Bimestrale X X X X X X

Trimestrale X X X X

Quadrimestrale X X X

Semestrale X X

Annuale X

N.B. Le fasce orarie di esecuzione dei servizi ordinari continuativi e le date di esecuzione dei servizi di carattere periodico, saranno concordati con il Supervisore o con il Responsabile del fabbricato

       Le ore indicate non costituiscono obbligo contrattuale.

IL SUPERVISORE

a rotazione all'interno delle frequenze giornaliere

Il Resp. della Convenzione

Bimestrale

2 691,12

Trimestrale

Quadrimestrale

Semestrale

Annuale

Pulizie Periodiche

Giornaliera

6
da 

concordare
106

Trisettimanale

Mensile a rotazione all'interno delle frequenze giornaliere

FREQUENZE

ABBR.

Pulizie continative

Bisettimanale

Settimanale a rotazione all'interno delle frequenze giornaliere

Quindicinale

aggiornato al 12/12/2023

copia informatica per consultazione



ALLEGATO PD4 

CONVENZIONE INTERCENT-ER 

Servizio di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari/complementari 5 Lotto 4 - Provincia di Parma

PIANIFICAZIONE del SERVIZIO

Cliente: Provincia di Parma Edificio         : Centro per l'impiego di Parma  (Cessato dal 01/01/2024)

Codice Cliente : L4-IC.12 Cod.Edificio: 3

Ubicazione: Strada n. Bixo 161/a referente     :

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì unità
fascia 

oraria

ore medie 

setimanali
Gen Feb Mar Apr Mag Giu Lug Ago Set Ott Nov Dic unità

ore 

anno

gg

3/s

2/s

s

Quindicinale

Mensile

Bimestrale

Trimestrale

Quadrimestrale

Semestrale

Annuale

N.B. Le fasce orarie di esecuzione dei servizi ordinari continuativi e le date di esecuzione dei servizi di carattere periodico, saranno concordati con il Supervisore o con il Responsabile del fabbricato

       Le ore indicate non costituiscono obbligo contrattuale.

IL SUPERVISORE Il Resp. della Convenzione

Bimestrale

Trimestrale

Quadrimestrale

Semestrale

Annuale

Pulizie Periodiche

Giornaliera

Trisettimanale

Mensile

FREQUENZE

ABBR.

Pulizie continative

Bisettimanale

Settimanale

Quindicinale

aggiornato al 12/12/2023

copia informatica per consultazione



ALLEGATO PD4 

CONVENZIONE INTERCENT-ER 

Servizio di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari/complementari 5 Lotto 4 - Provincia di Parma

PIANIFICAZIONE del SERVIZIO

Cliente: Provincia di Parma Edificio         : Centro per l'impiego di Fidenza  (Cessato dal 01/01/2024)

Codice Cliente : L4-IC.12 Cod.Edificio: 4

Ubicazione: Piazza della Repubblica 20 referente     :

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì unità
fascia 

oraria

ore medie 

setimanali
Gen Feb Mar Apr Mag Giu Lug Ago Set Ott Nov Dic unità

ore 

anno

gg

3/s

2/s

s

Quindicinale

Mensile

Bimestrale

Trimestrale

Quadrimestrale

Semestrale

Annuale

N.B. Le fasce orarie di esecuzione dei servizi ordinari continuativi e le date di esecuzione dei servizi di carattere periodico, saranno concordati con il Supervisore o con il Responsabile del fabbricato

       Le ore indicate non costituiscono obbligo contrattuale.

IL SUPERVISORE Il Resp. della Convenzione

Bimestrale

Trimestrale

Quadrimestrale

Semestrale

Annuale

Pulizie Periodiche

Giornaliera

Trisettimanale

Mensile

FREQUENZE

ABBR.

Pulizie continative

Bisettimanale

Settimanale

Quindicinale

aggiornato al 12/12/2023

copia informatica per consultazione



ALLEGATO PD4 

CONVENZIONE INTERCENT-ER 

Servizio di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari/complementari 5 Lotto 4 - Provincia di Parma

PIANIFICAZIONE del SERVIZIO

Cliente: Provincia di Parma Edificio         : Centro per l'impiego di Borgotaro (Cessato dal01/11/2023)

Codice Cliente : L4-IC.12 Cod.Edificio: 5

Ubicazione: Via Zanrè 2/a referente     :

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì unità
fascia 

oraria

ore medie 

setimanali
Gen Feb Mar Apr Mag Giu Lug Ago Set Ott Nov Dic unità

ore 

anno

gg

3/s

2/s

s

Quindicinale

Mensile

Bimestrale

Trimestrale

Quadrimestrale

Semestrale

Annuale

N.B. Le fasce orarie di esecuzione dei servizi ordinari continuativi e le date di esecuzione dei servizi di carattere periodico, saranno concordati con il Supervisore o con il Responsabile del fabbricato

       Le ore indicate non costituiscono obbligo contrattuale.

IL SUPERVISORE Il Resp. della Convenzione

Bimestrale

Trimestrale

Quadrimestrale

Semestrale

Annuale

Pulizie Periodiche

Giornaliera

Trisettimanale

Mensile

FREQUENZE

ABBR.

Pulizie continative

Bisettimanale

Settimanale

Quindicinale

aggiornato al 12/12/2023

copia informatica per consultazione



ALLEGATO PD4 

CONVENZIONE INTERCENT-ER 

Servizio di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari/complementari 5 Lotto 4 - Provincia di Parma

PIANIFICAZIONE del SERVIZIO

Cliente: Provincia di Parma Edificio         : Centro per l'impiego di Fornovo

Codice Cliente : L4-IC.12 Cod.Edificio: 6

Ubicazione: Piazza Libertà 2/b referente     :

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì unità
fascia 

oraria

ore medie 

setimanali
Gen Feb Mar Apr Mag Giu Lug Ago Set Ott Nov Dic unità

ore 

anno

gg

3/s

2/s

s

Quindicinale

Mensile

Bimestrale

Trimestrale

Quadrimestrale

Semestrale

Annuale

N.B. Le fasce orarie di esecuzione dei servizi ordinari continuativi e le date di esecuzione dei servizi di carattere periodico, saranno concordati con il Supervisore o con il Responsabile del fabbricato

       Le ore indicate non costituiscono obbligo contrattuale.

IL SUPERVISORE Il Resp. della Convenzione

Bimestrale

Trimestrale

Quadrimestrale

Semestrale

Annuale

Pulizie Periodiche

Giornaliera

Trisettimanale

Mensile

FREQUENZE

ABBR.

Pulizie continative

Bisettimanale

Settimanale

Quindicinale

aggiornato al 12/12/2023

copia informatica per consultazione



ALLEGATO PD4 

CONVENZIONE INTERCENT-ER 

Servizio di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari/complementari 5 Lotto 4 - Provincia di Parma

PIANIFICAZIONE del SERVIZIO

Cliente: Provincia di Parma Edificio         : Reggia di Colorno

Codice Cliente : L4-IC.12 Cod.Edificio: 7

Ubicazione: Piazza Garibaldi 21 referente     :

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì unità
fascia 

oraria

ore medie 

setimanali
Gen Feb Mar Apr Mag Giu Lug Ago Set Ott Nov Dic unità

ore 

anno

gg

3/s X X X

2/s X X

s

Quindicinale XX XX XX XX XX XX XX XX XX XX XX XX

Mensile X X X X X X X X X X X X

Bimestrale X X X X X X

Trimestrale X X X X

Quadrimestrale X X X

Semestrale X X

Annuale X

N.B. Le fasce orarie di esecuzione dei servizi ordinari continuativi e le date di esecuzione dei servizi di carattere periodico, saranno concordati con il Supervisore o con il Responsabile del fabbricato

       Le ore indicate non costituiscono obbligo contrattuale.

IL SUPERVISORE

a rotazione all'interno delle frequenze giornaliere

Il Resp. della Convenzione

Bimestrale

1 131,97

Trimestrale

Quadrimestrale

Semestrale

Annuale

Pulizie Periodiche

Giornaliera

Trisettimanale

19
da 

concordare
2

Mensile a rotazione all'interno delle frequenze giornaliere

FREQUENZE

ABBR.

Pulizie continative

Bisettimanale

Settimanale a rotazione all'interno delle frequenze giornaliere

Quindicinale

aggiornato al 12/12/2023

copia informatica per consultazione



ALLEGATO PD4 

CONVENZIONE INTERCENT-ER 

Servizio di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari/complementari 5 Lotto 4 - Provincia di Parma

PIANIFICAZIONE del SERVIZIO

Cliente: Provincia di Parma Edificio         : Centro per l'impiego di Langhirano - NUOVA SEDE (Cessato dal 01/01/2024)

Codice Cliente : L4-IC.12 Cod.Edificio: 8

Ubicazione: Via Del Popolo 17 referente     :

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì unità
fascia 

oraria

ore medie 

setimanali
Gen Feb Mar Apr Mag Giu Lug Ago Set Ott Nov Dic unità

ore 

anno

gg

3/s

2/s

s

Quindicinale

Mensile

Bimestrale

Trimestrale

Quadrimestrale

Semestrale

Annuale

N.B. Le fasce orarie di esecuzione dei servizi ordinari continuativi e le date di esecuzione dei servizi di carattere periodico, saranno concordati con il Supervisore o con il Responsabile del fabbricato

       Le ore indicate non costituiscono obbligo contrattuale.

IL SUPERVISORE Il Resp. della Convenzione

Bimestrale

Trimestrale

Quadrimestrale

Semestrale

Annuale

Pulizie Periodiche

Giornaliera

Trisettimanale

Mensile

FREQUENZE

ABBR.

Pulizie continative

Bisettimanale

Settimanale

Quindicinale

aggiornato al 12/12/2023

copia informatica per consultazione



ALLEGATO PD4 

CONVENZIONE INTERCENT-ER 

Servizio di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari/complementari 5 Lotto 4 - Provincia di Parma

PIANIFICAZIONE del SERVIZIO

Cliente: Provincia di Parma Edificio         : Oratorio della Chiesa Santa Maria Vergine - edificio a canone 0

Codice Cliente : L4-IC.12 Cod.Edificio: 9

Ubicazione: Via Repubblica,s.n. referente     :

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì unità
fascia 

oraria

ore medie 

setimanali
Gen Feb Mar Apr Mag Giu Lug Ago Set Ott Nov Dic unità

ore 

anno

gg

3/s

2/s

s

Quindicinale

Mensile

Bimestrale

Trimestrale

Quadrimestrale

Semestrale

Annuale

N.B. Le fasce orarie di esecuzione dei servizi ordinari continuativi e le date di esecuzione dei servizi di carattere periodico, saranno concordati con il Supervisore o con il Responsabile del fabbricato

       Le ore indicate non costituiscono obbligo contrattuale.

IL SUPERVISORE

a rotazione all'interno delle frequenze giornaliere

Il Resp. della Convenzione

Bimestrale

Trimestrale

Quadrimestrale

Semestrale

Annuale

Pulizie Periodiche

Giornaliera

da 

concordare

Trisettimanale

Mensile a rotazione all'interno delle frequenze giornaliere

FREQUENZE

ABBR.

Pulizie continative

Bisettimanale

Settimanale a rotazione all'interno delle frequenze giornaliere

Quindicinale

aggiornato al 12/12/2023

copia informatica per consultazione



VISTO di REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

UFFICIO PROVVEDITORATO - ECONOMATO 

Determinazione Dirigenziale n. 2082 / 2023 

Proposta n. 4923/2023

Oggetto:    EMANAZIONE DELL'ORDINATIVO DI FORNITURA N.RO P.I 373131-23 
(RIDUZIONE DI ORDINATIVO DAL PRECEDENTE ORDINATIVO N.RO P.I 359930-21) 
A SEGUITO DELLA DISMISSIONE DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI PULIZIA E 
DISINFEZIONE DEI LOCALI DEL CENTRO PER L'IMPIEGO DI PARMA-FIDENZA-
LANGHIRANO DAL 01 GENNAIO 2024 - CODICE CIG MASTER N.RO 7746507BCB- 
CODICE CIG DERIVATO N.RO 8991981177- CODICE GARA N.RO 8360323 - 
DETERMINAZIONE CON IMPEGNO DI SPESA 

si appone visto FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
( comma 7 art. 183 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali - D.lgs 267/2000) 

in relazione ai seguenti impegni di spesa :

Rif. Bil. PEG 303500580000/0 - DISMISSIONE DELLE PULIZIE DEI LOCALI DEI CPI DI PARMA-FIDENZA-
LANGHIRANO DAL 01/01/2024
Cod.V Livello 1030213002 
 - Var. Impegno n.1/2024 – euro -€25.268,79 
----

Parma, lì 22/12/2023 Sottoscritto dal Responsabile del 
Servizio Finanziario

MENOZZI IURI
con firma digitale

copia informatica per consultazione


